

Ejendomsselskabet Marienholm ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 41 34 96 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Heidi Kehlet Ottsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Marienholm ApS Kirkevangen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 41 34 96 46 Stiftet: 1. maj 2020 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Kehlet Ottsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Antonsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	613.998	257.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.200	-82.500
Resultat før finansielle poster	497.798	175.261
Andre finansielle indtægter	8.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.041	-17.610
Resultat før skat	489.154	157.651
Skat af årets resultat	-107.635	-34.738
Årets resultat	381.519	122.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	231.519	122.913
Disponeret i alt	381.519	122.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	780.081	862.581
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.381</u>	<u>862.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.381</u>	<u>862.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.392	42.500
Udskudte skatteaktiver	15.059	16.060
Andre tilgodehavender	0	14.430
Tilgodehavender i alt	<u>65.451</u>	<u>72.990</u>
Likvide beholdninger	<u>1.785.828</u>	<u>205.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.851.279</u>	<u>278.323</u>
Aktiver i alt	<u>2.884.660</u>	<u>1.140.904</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	48.000	48.000
Overført resultat	338.735	107.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>536.735</u>	<u>155.216</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	662.406	765.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.406</u>	<u>765.356</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	102.950	100.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.239.233	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.634	42.108
Anden gæld	236.702	69.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.685.519</u>	<u>220.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.347.925</u>	<u>985.688</u>
Passiver i alt	<u>2.884.660</u>	<u>1.140.904</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	48.000	-15.697	0	32.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.913</u>	<u>0</u>	<u>122.913</u>
Egenkapital 1. januar 2023	48.000	107.216	0	155.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>231.519</u>	<u>150.000</u>	<u>381.519</u>
	<u>48.000</u>	<u>338.735</u>	<u>150.000</u>	<u>536.735</u>

Noter

	2023	2022
	31/12 2023	31/12 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.082.580	1.082.580
Kostpris 31. december 2023	1.082.580	1.082.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-219.999	-137.499
Årets afskrivninger	-82.500	-82.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-302.499	-219.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	780.081	862.581
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	287.000	0
Kostpris 31. december 2023	287.000	0
Årets afskrivninger	-33.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-33.700	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	253.300	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	765.356	866.287
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.950	-100.931
	662.406	765.356
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	226.955	341.038

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. 1.050 t.kr. med restgæld på 765 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 780 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antonsen Group ApS, CVR-nr. 41349018, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Heidi Kehlet Ottsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Kehlet Ottsen

Direktør

ID: 7e03f4b8-0613-4413-990c-82aaaa56a00c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 21:04:00

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 21:07:00

Underskrevet med MitID



Heidi Kehlet Ottsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Kehlet Ottsen

Dirigent

ID: 7e03f4b8-0613-4413-990c-82aaaa56a00c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 21:10:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: aa3cbcpPXrm251923718

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.